
 

 

Uchwała nr XXI/130/2024 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07 lutego 2024 r.  
 
 
w sprawie: wyrażenia opinii w zakresie planowanego przejęcia sekcji piłki nożnej.  

 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 18 ust. 5 uchwały nr XII/194 z dnia 

11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Zarząd 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wielkopolski ZPN opiniuje pozytywnie zamiar przejęcia sekcji  sekcji piłki nożnej (wszystkich drużyn piłki 

nożnej stowarzyszenia)  

 

 STOWARZYSZENIA MIEJSKI KLUB SPORTOWY STEICO NOTEĆ CZARNKÓW  

z siedzibą Czarnkowie (64-700) przy ul. Nowej 8, wpisanego do ewidencji uczniowskich klubów 

sportowych i klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń, których statuty nie przewidują 

prowadzenia działalności gospodarczej prowadzonej przez Starostę Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego pod nr 22, nr NIP 7631132424, nr REGON 570223158 

 

przez   

 

 STOWARZYSZENIE MIEJSKI KLUB SPORTOWY STEICO NOTEĆ CZARNKÓW  

z siedzibą w Czarnkowie (64-700) przy ul. Nowej 8, wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr 00001037247, nr NIP 

7632149533, nr REGON 525365092. 

 

2. Szczegółowa treść opinii o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  



 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  



 

 

Załącznik: 

OPINIA W SPRAWIE PRZEJĘCIA SEKCJI PIŁKI NOŻNEJ   
 

Wielkopolski ZPN, na podstawie art. 18 ust. 5 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu 

Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), w związku z trwającym procesem 

przejęcia sekcji piłki nożnej: 

 STOWARZYSZENIA MIEJSKI KLUB SPORTOWY STEICO NOTEĆ CZARNKÓW  

z siedzibą Czarnkowie (64-700) przy ul. Nowej 8, wpisanego do ewidencji uczniowskich 

klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń, których 

statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej prowadzonej przez Starostę 

Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego pod nr 22, nr NIP 7631132424, nr REGON 570223158 

 

przez   

 

 STOWARZYSZENIE MIEJSKI KLUB SPORTOWY STEICO NOTEĆ CZARNKÓW  

z siedzibą w Czarnkowie (64-700) przy ul. Nowej 8, wpisany do Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr 

00001037247, nr NIP 7632149533, nr REGON 525365092. 

przychyla się do argumentacji zawartej we wniosku STOWARZYSZENIA MIEJSKI KLUB SPORTOWY 

STEICO NOTEĆ CZARNKÓW. W związku z tym, Wielkopolski ZPN wnosi o wyrażenie zgody przez 

Zarząd PZPN  

na opisane powyżej przejęcie sekcji piłki nożnej. Przedmiotowe przejęcie, umożliwi nowemu 

klubowi szerszy wachlarz możliwości pozyskiwania środków na rozwój klubu. Należy się bowiem 

zgodzić ze stanowskiem klubu, że działanie klubu III ligowego w formie klubu sportowego 

wpisanego do ewidencji starosty mocno organicza jego możliwości rozwojowe. Z uwagi na fakt, że 

nadal nie wprowadzono do ustawy o sporcie możliwości prostego przekształcenia klubu z wpisu do 

ewidencji w klub wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego (na wzór regulacji z ustawy – Prawo o 

stowarzyszeniach dotyczących stowarzyszeń zwykłych), w sytuacji kiedy to nowy klub ex lege stałby 

się następcą prawnym poprzednika, niezbędne jest tutaj przeprowadzenie całej procedury 

przewidzianej uchwałą o członkostwie.  



 

 

 

Ponadto informujemy, że ogłoszenie o planowanym przejęciu sekcji piłki nożnej jest umieszczone 

na stronie internetowej Wielkopolskiego ZPN (https://wielkopolskizpn.pl/aktualnosci/ogloszenie-o-

przejeciu-sekcji-pilki-noznej-stowarzyszenia-mks-steico-notec-czarnkow) od dnia 22 stycznia 2024 r. i 

do chwili obecnej nie zgłosił się żaden wierzyciel.  

 

STOWARZYSZENIE MIEJSKI KLUB SPORTOWY STEICO NOTEĆ CZARNKÓW z siedzibą w 

Czarnkowie zostało przyjętę w poczet członków Wielkopolskiego ZPN uchwałą Zarządu 

Wielkoposlkiego ZPN z dnia 07 lutego 2024 r. W tym samym dniu, Zarząd Wielkopolskiego ZPN 

podjął również uchwałę o ustaniu członkostwa dotychczasowego STOWARZYSZENIA MIEJSKI 

KLUB SPORTOWY STEICO NOTEĆ CZARNKÓW  

w Wielkopolskim ZPN. 

 

Oba Kluby nie posiadają wymagalnych zobowiązań wobec Wielkopolskiego ZPN.  

 

 


